
UCHWAŁA NR XXXV/521/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8, położonego w Kołobrzegu
przy al. św. Jana Pawła II 19

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 o powierzchni użytkowej 60,30 m2, 
położonego w Kołobrzegu przy al. św. Jana Pawła II 19 wraz z  ułamkowym udziałem do 1.063/10.000 
części we współwłasności części wspólnych budynku i jego urządzeń jak i w prawie własności działki 
gruntu nr 125/12 obręb 13 o powierzchni 0,0159 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 93D5EABE-8AD3-4827-9FFE-4404D5E729F2. Uchwalony Strona 1




